
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.02.12

Strona 1 z 21za organ stanowiący Mariusz Piotr Olejniczak



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 94 450 584,89 88 950 584,89 18 013 681,00 750 000,00 32 848 865,00 20 300 000,00 12 770 738,00 16 723 215,89 5 500 000,00 1 600 000,00 3 860 000,00

2019 97 104 000,00 92 419 000,00 18 716 000,00 750 000,00 33 618 000,00 21 011 000,00 13 409 000,00 18 078 000,00 4 685 000,00 0,00 4 685 000,00

2020 102 823 000,00 96 023 000,00 19 446 000,00 750 000,00 34 794 000,00 21 746 000,00 14 079 000,00 18 440 000,00 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00

2021 99 480 000,00 99 480 000,00 20 146 000,00 750 000,00 36 011 000,00 22 507 000,00 14 783 000,00 18 809 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 102 962 000,00 102 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 106 257 000,00 106 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 109 657 000,00 109 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 105 450 584,89 77 735 519,03 36 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 170 000,00 160 000,00 27 715 065,86

2019 91 566 286,00 79 589 000,00 0,00 0,00 x 1 300 000,00 1 300 000,00 250 000,00 190 000,00 11 977 286,00

2020 96 275 286,00 81 579 000,00 0,00 0,00 x 1 030 000,00 1 030 000,00 50 000,00 180 000,00 14 696 286,00

2021 95 583 830,00 83 618 000,00 0,00 0,00 x 700 000,00 700 000,00 0,00 130 000,00 11 965 830,00

2022 99 065 821,12 85 708 000,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 100 000,00 13 357 821,12

2023 102 866 556,00 87 851 000,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 80 000,00 15 015 556,00

2024 106 813 544,00 90 047 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 50 000,00 16 766 544,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -11 000 000,00 11 018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 18 500,00 0,00

2019 5 537 714,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

2020 6 547 714,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

2021 3 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 896 178,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 390 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 843 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 26 181 676,88 0,00 11 215 065,86 11 215 065,86

2019 5 577 714,00 5 577 714,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 20 603 962,88 0,00 12 830 000,00 12 830 000,00

2020 6 577 714,00 6 577 714,00 4 000 000,00 3 800 000,00 200 000,00 0,00 0,00 14 026 248,88 0,00 14 444 000,00 14 444 000,00

2021 3 896 170,00 3 896 170,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 10 130 078,88 0,00 15 862 000,00 15 862 000,00

2022 3 896 178,88 3 896 178,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 233 900,00 0,00 17 254 000,00 17 254 000,00

2023 3 390 444,00 3 390 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 843 456,00 0,00 18 406 000,00 18 406 000,00

2024 2 843 456,00 2 843 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 610 000,00 19 610 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 1,10% 0,75% 0,00 0,75% 13,57% 16,72% 16,72% TAK TAK

2019 7,08% 3,54% 0,00 3,54% 13,21% 14,91% 14,91% TAK TAK

2020 7,40% 3,28% 0,00 3,28% 14,05% 12,69% 12,69% TAK TAK

2021 4,62% 3,48% 0,00 3,48% 15,94% 13,61% 13,61% TAK TAK

2022 4,27% 4,17% 0,00 4,17% 16,76% 14,40% 14,40% TAK TAK

2023 3,35% 3,28% 0,00 3,28% 17,32% 15,58% 15,58% TAK TAK

2024 2,72% 2,68% 0,00 2,68% 17,88% 16,67% 16,67% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 29 925 043,16 8 068 058,41 24 849 305,86 9 498 097,00 15 351 208,86 11 994 465,86 15 040 600,00 340 000,00

2019 5 537 714,00 5 537 714,00 30 842 000,00 8 279 000,00 15 663 351,00 8 285 608,00 7 377 743,00 7 377 743,00 4 599 543,00 0,00

2020 6 547 714,00 6 547 714,00 31 613 000,00 8 486 000,00 6 412 720,00 6 372 720,00 40 000,00 40 000,00 14 656 286,00 0,00

2021 3 896 170,00 3 896 170,00 32 403 000,00 8 698 000,00 1 670 000,00 1 650 000,00 20 000,00 20 000,00 11 945 830,00 0,00

2022 3 896 178,88 3 896 178,88 0,00 0,00 1 670 000,00 1 660 000,00 10 000,00 10 000,00 13 347 821,12 0,00

2023 3 390 444,00 3 390 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 015 556,00 0,00

2024 2 843 456,00 2 843 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 766 544,00 0,00

Strona 7 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.02.12

za organ stanowiący Mariusz Piotr Olejniczak



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 250 000,00 250 000,00 0,00 3 860 000,00 3 860 000,00 3 860 000,00 828 629,00 704 289,65 665 274,65

2019 500 000,00 500 000,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 1 200 000,00 321 968,00 273 673,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 8 329 265,86 7 079 875,94 2 329 395,99 1 373 729,27 414 341,07 414 341,07 414 341,07 8 000 000,00 2 311 426,66

2019 4 656 743,00 3 958 231,00 0,00 746 807,00 0,00 746 807,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 8 000 000,00 2 311 426,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 577 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 577 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 896 178,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 390 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 843 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 60 788 504,47 24 849 305,86 15 663 351,00 6 412 720,00 1 670 000,00 1 670 000,00

1.a - wydatki bieżące 33 674 455,00 9 498 097,00 8 285 608,00 6 372 720,00 1 650 000,00 1 660 000,00

1.b - wydatki majątkowe 27 114 049,47 15 351 208,86 7 377 743,00 40 000,00 20 000,00 10 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 719 155,01 6 917 837,86 4 978 711,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 311 705,00 828 629,00 321 968,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Budowa Wieży Kleista - Poprawa jakości życia mieszkańców Urząd Miejski 2018 2019 47 000,00 37 900,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Europejskie modelowe miasto współpracy transgranicznej Frankfurt
nad Odrą-Słubice - Współpraca transgranicza

Urząd Miejski 2017 2019 1 231 089,00 768 921,00 312 868,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy
Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz
Gminy Górzyca - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2015 2018 33 616,00 21 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 407 450,01 6 089 208,86 4 656 743,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa Wieży Kleista - Poprawa jakości życia mieszkańców Urząd Miejski 2018 2019 4 813 486,00 2 406 743,00 2 406 743,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Gmina Słubice miejscem kształcenia "ku przyszłości"- stworzenie
innowacyjnej edukacji dostosowanej do potrzeb rynku pracy -
polepszenie warunków kształcenia dzieci i młodzieży Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2018 4 958 861,51 1 297 363,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy
Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz
Gminy Górzyca - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2015 2018 1 435 102,50 1 435 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Transgraniczna mobilność w regionie budowa infrastruktury
usprawniająca przemieszczanie się mieszkańców i gości w dwumieście
- Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2018 2019 3 200 000,00 950 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Europejskie modelowe miasto współpracy transgranicznej Frankfurt
nad Odrą-Słubice - Współpraca transgranicza

Urząd Miejski 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 45 069 349,46 17 931 468,00 10 684 640,00 6 412 720,00 1 670 000,00 1 670 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 32 362 750,00 8 669 468,00 7 963 640,00 6 372 720,00 1 650 000,00 1 660 000,00

1.3.1.1
Autorskie koła zainteresowań na lata 2017-2018 - Przeciwdzialanie
alkoholizmowi i narkomanii na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2017 2018 68 640,00 43 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Budowa Wieży Kleista - Poprawa jakości życia mieszkańców Urząd Miejski 2018 2019 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Gospodarka odpadami na terenie Gminy Słubice - stworzenie
kompleksowego systemu gospodarki odpadami dla mieszkańców
Gminy Słubice

Urząd Miejski 2017 2020 18 530 000,00 4 700 000,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 42 217 406,36

1.a 27 388 557,00

1.b 14 828 849,36

1.1 10 461 446,36

1.1.1 1 150 597,00

1.1.1.1 47 000,00

1.1.1.2 1 081 789,00

1.1.1.3 21 808,00

1.1.2 9 310 849,36

1.1.2.1 4 813 486,00

1.1.2.2 1 297 363,36

1.1.2.3 0,00

1.1.2.4 3 200 000,00

1.1.2.6 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 31 755 960,00

1.3.1 26 237 960,00

1.3.1.1 43 680,00

1.3.1.2 5 000,00

1.3.1.3 14 100 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.4
Plan miejscowy - cmentarz - kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2019 25 000,00 17 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Plan miejscowy KSSSE - kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2019 50 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Plan miejscowy Kunowice II - kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2019 15 000,00 10 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Plan miejscowy os. Krasińskiego - kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2019 15 000,00 10 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Plan miejscowy Świecko dz 354/2 - kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2019 15 000,00 10 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Plan miejscowy Świecko dz.322/11 - kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2019 15 000,00 10 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Plan miejscowy ul. Kościuszki - kształtowani i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2019 20 000,00 14 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Plan miejscowy Wawrzyniaka - kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2019 15 000,00 10 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego dla terenów
położonych w Kunowicach, Gmina Słubice - Kształtowanie i utrzymanie
ładu przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2009 2018 53 985,00 53 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Program Współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalnośc pożytku publicznego na
rok 2018-2019 - Zlecenie zadań do realizacji przez NGO

Urząd Miejski 2018 2019 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Realizacja dowozu dziaci i młodzieży do szkół w 2018 roku -
zapewnienie bezpłatnego dowozu dzieci i młodzieży do przedszkoli i
zkół zgodnie z ustawą o systemie oświaty

Zespół Administracyjny
Oświaty

2017 2018 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Świadczenie usług użyteczności publicznej w autobusowej komunikacji
miejskiej - poprawa jakości życia mieszkańców

SŁUBICE 2017 2020 695 280,00 304 920,00 347 640,00 42 720,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Świadczenie usług użyteczności publicznej w autobusowej
transgranicznej komunikacji miejskiej - poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2017 2018 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Transgraniczna mobilność w regionie budowa infrastruktury
usprawniająca przemieszczanie się mieszkańców i gości w dwumieście
- Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2018 2019 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Wieloletni Program Gospodarowania MZG - utrzymanie mienia w
stanie niepogorszonym

Zakład Administracji
Mieniem Komunalnym

2017 2022 9 772 462,00 1 630 000,00 1 620 000,00 1 630 000,00 1 650 000,00 1 660 000,00

1.3.1.19
Współpraca z Krajowym Rejestrem Długów - Zmniejszenie należności
Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2019 19 000,00 8 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20
Zimowe utrzymanie dróg gminnych - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkanców

Urząd Miejski 2018 2019 600 000,00 360 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarwoania
przestrzennego  - Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na
terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2015 2018 14 383,00 14 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 706 599,46 9 262 000,00 2 721 000,00 40 000,00 20 000,00 10 000,00

1.3.2.1
Budowa pomnika pamięci Zesłańców Sybiru i Niepodległości -
upowszechnianie pamięci narodowej

Urząd Miejski 2016 2018 214 950,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach
- Wzrost aktywności i kultury fizycznej uczniów

Urząd Miejski 2017 2018 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 25 000,00

1.3.1.5 50 000,00

1.3.1.6 15 000,00

1.3.1.7 15 000,00

1.3.1.8 15 000,00

1.3.1.9 15 000,00

1.3.1.10 20 000,00

1.3.1.11 15 000,00

1.3.1.12 0,00

1.3.1.13 2 000 000,00

1.3.1.14 280 000,00

1.3.1.15 695 280,00

1.3.1.16 150 000,00

1.3.1.17 4 000,00

1.3.1.18 8 190 000,00

1.3.1.19 0,00

1.3.1.20 600 000,00

1.3.1.21 0,00

1.3.2 5 518 000,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2.3
Gmina Słubice miejscem kształcenia "ku przyszłości"- stworzenie
innowacyjnej edukacji dostosowanej do potrzeb rynku pracy -
polepszenie warunków kształcenia dzieci i młodziezy Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2018 910 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja budynku socjalnego przu ul. Krótkiej w Słubicach -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2017 2019 2 306 075,00 2 000 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Wieloletni Program Gospodarowania MZG - utrzymanie mienia w
stanie niepogorszonym

Zakład Administracji
Mieniem Komunalnym

2017 2022 2 544 574,46 77 000,00 2 271 000,00 40 000,00 20 000,00 10 000,00

1.3.2.6
Zadaszenie bazaru przy ul. Kopernika - poprawa estetyki przestrzeni
publicznej

Urząd Miejski 2017 2019 331 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 500 000,00

1.3.2.4 2 300 000,00

1.3.2.5 2 418 000,00

1.3.2.6 300 000,00
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